
Università del Salento

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE

D.D. n. 178/2009

OGGETTO:

VISTO

VISTO
VISTO

RITENUTO

Nomina commissione giudicatrice per l'assegnazione di n. I contratto di collaborazione
coordinata e continuativa nell'ambito del Progetto Strategico "SMS-SENSORS - Ricerca
e Sviluppo di sensori innovativi a base di Strani Gauge di solfuro Samario" - Resp. Prof.
Lorenzo VASANELLI.

IL DIRETTORE

il D.D. n. 136 del 1710612009, con il quale è stato autorizzato I'awiso
pubblico per l'assegnazione di n. I contratto di collaborazione coordinata e
continuativa nell'ambito del Progetto Strategico *SMS-SENSORS - Ricerca e
Sviluppo di sensori innovativi a base di Strani Gauge di solfuro Samario";
I'awiso pubblico bandito in data 1810612009, con scadenza 08/07/2009;
il - Capo II - Rapporti di collaborazione coordinata e continuativa - del
"Regolamento per l'assunzione di personale a tempo determinato e per
l'attivazione di collaborazioni coordinate e continuative e di prestazioni
professionali nell'ambito del Progetto coordinato Catania-Lecce" esteso a
tutte le strutture dell'Ateneo con deliberazione del C.d.A. del 28/09/98, n.
306;
necessario ed urgente procedere alla costituzione della Commissione
giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute a seguito dell'awiso
pubblico di cui sopra;

D E C R E T A

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande presentate per I'assegnazione di n.
I contratto di collaborazione coordinata e continuativa nell'ambito del Progetto Strategico "SMS-
SENSORS - Ricerca e Sviluppo di sensori innovativi a base di Strani Gauge di solfuro Samario",
autorizzato con D.D. n. 136 del 17106/2009. è così nominata:

Prof.ssa Anna Maria MANCINI Prof. Ordinario presso il Dipartimento di Ingegneria
dell'Innovazione dell'Universita del Salento;
PRESIDENTE

Prof. Associato confermato presso il Dipartimento di Ingegneria
dell'Innovazione dell'Università del Salento:
COMPONENTE

Ricercatore non confermato presso il Dipartimento di Ingegneria
dell'Innovazione dell'Università del Salento:
COMPONENTE

Dipendente Categoria . "C1" Area Amministrativa presso il
Dipartimento di Ingegneria dell'Innovazione dell'Università del
Salento;
SEGRETARIO

Prof. NicolaLOVERGINE

Ing. Stefano D'AMICO

Sis.ra Daniela TOMA

Il presente decreto verra portato alla ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento.

(Delibera n. del )

Lecce, 3l/07 /2009
IL DIRETTORE

(Prof. Alfons o MAFF EZZOL

Via Monteroni - 73 100 LECCE - ITALY - (39) 0832 297700 I 297701 - fax (39) O832 297733
e-mail: oaola.solombrino@unile.it


